

Achizitie produse birotica papetarie

I.D.: 82341825

Data publicarii	17.05.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.940,28 RON - 3.940,28 RON

Descriere: DOSAR SINA CARTON AD 100 0.9 90 DOSAR1/1 ROZ SC 100 2 200 FOLIE PROTECTIE A4 SET.100 NOKI 8 9.9 79.2 HARTIE COPIATOR A4 MAESTRO STANDARD+ 70 18.8 1316 BANDA AMBALAT 48/66 DACO TRANSPARENTA 8 4.2 33.6 SCOTCH MIC 12/10 ECADA 8 0.59 4.72 BON DE CONSUM OFFSET 100 FILE-L03745 6 4.62 27.72 FOLIE LAMINATOR A4 80MIC IBICO 2 39 78 FOLIE LAMINATOR A3 80MIC IBICO 2 73.5 147 Capse nr.24/6 KANGARO 1M 20 1.3 26 CARTUS CANON 510 BLACK 5 93.6 468 CARTUS CANON 511 COLOR 5 104.2 521 TONER COMPATIBIL HP 280X/05X/719H 3 74.7 224.1 TONER COMPATIBIL CANON 728/278A 3 49.2 147.6 CAPSATOR KANGARO DS45L 30COLI 1 66.39 66.39 COPERTA PVC INDOSARIERE TRANSPARENT 200MIC D.RECT 1 49.58 49.58 COPERTA CARTON IMITATIE PIELE ECADA N 1 32 32 SPIRALA PLASTIC 16MM 58 0.4 23.2 SPIRALA PLASTIC 12MM 42 0.35 14.7 SFOARA ALBA BUMBAC 1 4.62 4.62 BANDA AMBALAT 48/66 DACO TRANSPARENTA 2 4.62 9.24 BANDA DUBLU ADEZIVA EK-19447 2 4.62 9.24 CARTUS EPSON 101 NEGRU 3 67.75 203.25 CARTUS EPSON 101 COLOR 3 36.05 108.15 FOAIE DE PARCURS TRANSPORT PERSOANE A4-L10392 4 7.31 29.24 PERFORATOR KANGARO AION 30 COLI NEGRU 1 27.73 27.73
